福建理工大学工会文件

校工会〔2023〕5号
 关于做好第八期医疗互助活动工作的通知

各单位、各二级工会：
    根据省职工服务中心《关于做好福建省总工会本级第八期职工医疗互助活动的通知》要求，结合我校实际，决定组织我校教职工参加福建省总工会本级职工第八期医疗互助活动。具体事项通知如下：

    一、参加对象

    未达到法定退休年龄的在职职工（含编制外固定用工形式的各类工会会员）。截至2023年12月31 日，达到法定退休年龄的职工不参加。各二级工会参加职工医疗互助活动的教职工数不低于本单位在职教职工总数80%
适用合同制管理的职工未与用人单位签订劳动合同或合同期少于一年及在单位工作未满三个月者，不予参加。各二级工会要认真核实本部门参加医疗互助活动的教职工名单，负责提供的所有资料均真实、有效、客观。

     本期住院净自付补助起付线为500元；重大疾病一次性补助5000元-2.5万元。具体补助标准详见附件3《关于做好福建省总工会本级第八期职工医疗互助活动的通知》。
    二、活动期限

    第八期医疗互助活动期限为一年，从2024 年的 1 月 1 日零时起至 2024 年的12 月31 日24时止。参加第八期医疗互助活动的职工在有效期内退休、调动的，其补助权益不受影响，直至期满为止。
三、报名时间

    各二级工会将第八期医疗互助活动报名材料于2023年11月3日之前交至校工会，联系人：刘老师，联系电话：22863059，电子邮箱：xgh@fjut.edu.cn。不受理个人报名。

    四、报名材料

    1.《第八期职工医疗互助活动团体报名表》（附件1），请将表格中项目填写完整，由二级工会主席签名，并加盖本工会章。

    2.《第八期职工医疗互助活动人员花名册》（附件2）。

    3.缴费凭证。

    报名时《报名表》和《花名册》的电子与纸质材料11月3日前一起交至校工会。

待省总工会审核完报名花名册后，校工会再另行通知二级工会将个人缴纳部分转帐至校工会账号，并将缴费凭证交至校工会。
校工会收到完整报名材料后，于11月30日之前向省职工服务中心报名。

   五、经费筹集和缴纳

   1.本期缴费标准为每人100元，其中个人缴纳费55元，单位补助45元。
   2.二级工会将教职工个人缴纳（每人55元）款项汇总后，转入（存入）校工会账户。联系人：陈素萍，联系电话：22863063。

   3.校工会账户

    户名：福建工程学院工会委员会

    开户行：中国银行闽候上街支行

    账号：423470291654
附件：

  1.第八期职工医疗互助活动团体报名表
  2.第八期职工医疗互助活动人员花名册
3.关于做好福建省总工会本级第八期职工医疗互助活动的通知
4.第八期补助金、大病申请表
                                         校工会
  2023年10月16日

  抄送：分管校领导,校工会委员，各二级工会
  福建理工大学工会办公室            2023年10月16日印发